
 

 
 

CON DUCĂTORI ȘTIINȚIFICI DE DOCTORAT ÎN INGINERIE ELECTRICĂ – MEMBR I FONDATORI AI ȘD–IE 

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele 
conducătorului științific de  doctorat – 

membru al ȘD-IE 

Hotărârea Senatului Universitar 
al UTC-N (HSU – UTC-N) 

de confirmare ca membru al ȘD–IE 

 

Adresa de e-mail 

1 BĂLAN Horia Cornel HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Horia.Balan@enm.utcluj.ro 

2 BIRÓ Károly Ágoston HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Karoly.Biro@emd.utcluj.ro 

3 CHINDRIȘ Mircea Dorin HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Mircea.Chindris@enm.utcluj.ro 

4 CIUPA Radu Vasile HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Radu.Ciupa@ethm.utcluj.ro 

5 DARIE Silviu Ioan HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Silviu.Darie@eps.utcluj.ro 

6 IANCU Vasile HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Vasile.Iancu@mae.utcluj.ro 

7 IMECS Mária HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Maria.Imecs@emd.utcluj.ro 

8 IUGA Alexandru Iuliu HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Alexandru.Iuga@et.utcluj.ro 

9 MAIER Virgil HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Virgil.Maier@enm.utcluj.ro 

10 MARSCHALKO Richard HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Richard.Marschalko@emd.utcluj.ro 

11 MICU Ovidiu Dan HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 d_o_micu@yahoo.com 

12 MORAR Roman HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Roman.Morar@et.utcluj.ro 

13 MUNTEANU Călin HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Calin.Munteanu@ethm.utcluj.ro 

14 MUNTEANU Radu Ioan HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Radu.Munteanu@ethm.utcluj.ro 

15 PANĂ Teodor Crișan HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Teodor.Pana@emd.utcluj.ro 

16 RAFIROIU Dan Viorel HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Dan.Rafiroiu@ethm.utcluj.ro 

17 RĂDULESCU M. Mircea HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Mircea.Radulescu@emd.utcluj.ro 

18 ROMAN Nicolae Marius HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 marius_n_roman@yahoo.com 

19 RUSU Călin Gheorghe HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Calin.Rusu@emd.utcluj.ro 

20 SAMUILĂ Adrian HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Adrian.Samuila@ethm.utcluj.ro 

21 SIMION Emil HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Emil.Simion@et.utcluj.ro 

22 SZABÓ Loránd HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Lorand.Szabo@emd.utcluj.ro 

23 TÎRNOVAN Radu Adrian HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Radu.Tirnovan@enm.utcluj.ro 

24 TODORAN Gheorghe Ioan HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Gheorghe.Todoran@ethm.utcluj.ro 

25 TRIFA Viorel HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Viorel.Trifa@emd.utcluj.ro 

26 ȚOPA Vasile HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Vasile.Topa@ethm.utcluj.ro 

27 VĂDAN Ioan HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Ioan.Vadan@enm.utcluj.ro 

28 VIOREL Ioan Adrian HSU – UTC-N Nr. 323/ 07.11.2014 Ioan.Adrian.Viorel@emd.utcluj.ro 

CONDUCĂTORI ȘTIINȚIFICI DE DOCTORAT ÎN INGINERIE ELECTRICĂ 

– MEMBRI AI ȘCOLII DOCTORALE DE INGINERIE ELECTRICĂ (ȘD–IE) 

https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_BALAN_HORIA_CORNEL.pdf
mailto:Horia.Balan@enm.utcluj.ro
mailto:Karoly.Biro@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_CHINDRIS_MIRCEA.pdf
mailto:Mircea.Chindris@enm.utcluj.ro
mailto:Radu.Ciupa@ethm.utcluj.ro
mailto:Silviu.Darie@eps.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_IANCU_VASILE.pdf
mailto:Vasile.Iancu@mae.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_IMECS_MARIA.pdf
mailto:Maria.Imecs@emd.utcluj.ro
mailto:Alexandru.Iuga@et.utcluj.ro
mailto:Virgil.Maier@enm.utcluj.ro
mailto:Richard.Marschalko@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MICU_OVIDIU_DAN.pdf
mailto:d_o_micu@yahoo.com
mailto:Roman.Morar@et.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MUNTEANU_CALIN.pdf
mailto:Calin.Munteanu@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MUNTEANU_RADU_IOAN.pdf
mailto:Radu.Munteanu@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_PANA_TEODOR_CRISAN.pdf
mailto:Teodor.Pana@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_RAFIROIU_DAN_VIOREL.pdf
mailto:Dan.Rafiroiu@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_RADULESCU_M_MIRCEA.pdf
mailto:Mircea.Radulescu@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_ROMAN_NICOLAE_MARIUS.pdf
mailto:marius_n_roman@yahoo.com
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_RUSU_CALIN_GHEORGHE.pdf
mailto:Calin.Rusu@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_SAMUILA_ADRIAN.pdf
mailto:Adrian.Samuila@ethm.utcluj.ro
mailto:Emil.Simion@et.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_SZABO_LORAND.pdf
mailto:Lorand.Szabo@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_TIRNOVAN_RADU_ADRIAN.pdf
mailto:Radu.Tirnovan@enm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_TODORAN_GHEORGHE.pdf
mailto:Gheorghe.Todoran@ethm.utcluj.ro
mailto:Viorel.Trifa@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_TOPA_VASILE.pdf
mailto:Vasile.Topa@ethm.utcluj.ro
mailto:Ioan.Vadan@enm.utcluj.ro
mailto:Ioan.Adrian.Viorel@emd.utcluj.ro


 

 

CON DUCĂTORI ȘTIINȚIFICI DE DOCTORAT ÎN INGINERIE ELECTRICĂ – MEMBR I AFILIAȚI LA ȘD–IE  

Nr. 
crt. 

Numele și prenumele 
conducătorului științific de  doctorat – 

membru al ȘD-IE 

Hotărârea Senatului Universitar 
al UTC-N (HSU – UTC-N) 

de confirmare ca membru al ȘD–IE 

 

Adresa de e-mail 

 

29 FODOREAN Daniel HSU – UTC-N Nr. 345/ 12.12.2014 Daniel.Fodorean@emd.utcluj.ro  
30 MARȚIȘ Claudia Steluța HSU – UTC-N Nr. 346/ 12.12.2014 Claudia.Steluta.Martis@emd.utcluj.ro  

31 MICU Dan Doru HSU – UTC-N Nr. 367/ 30.01.2015 Dan.Micu@ethm.utcluj.ro  

32 MUNTEANU Mihai Stelian HSU – UTC-N Nr. 446/ 22.07.2015 Mihai.Munteanu@ethm.utcluj.ro  

33 MUNTEANU Radu Adrian HSU – UTC-N Nr. 500/ 20.10.2015 Radu.A.Munteanu@ethm.utcluj.ro  

34 SZÁSZ Csaba HSU – UTC-N Nr. 390/ 27.03.2015 Csaba.Szasz@emd.utcluj.ro  

35 DĂRĂBANT Laura Letiția HSU – UTC-N Nr. 783/ 25.05.2017 Laura.Darabant@ethm.utcluj.ro  

36 BECHET Paul HSU – UTC-N Nr. 802/ 20.07.2017 pbechet@gmail.com  

37 HEDEȘIU Horia HSU – UTC-N Nr. 833/ 26.10.2017 Horia.Hedesiu@emd.utcluj.ro  

38 MICLĂUȘ Simona HSU – UTC-N Nr. 920 / 23.03.2018 simo.miclaus@gmail.com  

39 BUZDUGAN Mircea-Ion HSU – UTC-N Nr. 1057 / 30.05.2019 Mircea.Buzdugan@insta.utcluj.ro  

 

https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_FODOREAN_DANIEL.pdf
mailto:Daniel.Fodorean@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MARTIS_CLAUDIA_STELUTA.pdf
mailto:Claudia.Steluta.Martis@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MICU_DAN_DORU.pdf
mailto:Dan.Micu@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MUNTEANU_MIHAI_STELIAN.pdf
mailto:Mihai.Munteanu@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MUNTEANU_RADU_ADRIAN.pdf
mailto:Radu.A.Munteanu@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_SZASZ_CSABA.pdf
mailto:Csaba.Szasz@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_DARABANT_LAURA_LETITIA.pdf
mailto:Laura.Darabant@ethm.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_BECHET_PAUL.pdf
mailto:pbechet@gmail.com
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_HEDESIU_HORIA.pdf
mailto:Horia.Hedesiu@emd.utcluj.ro
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_MICLAUS_SIMONA.pdf
mailto:simo.miclaus@gmail.com
https://ie.utcluj.ro/files/Scoala%20doctorala/Conducatori%20stiintifici%20de%20doctorat/CV_BUZDUGAN_MIRCEA.pdf

